

**PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI
NA 2018 r.**

Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza oraz przyjęcie sprawozdania z prac z Komisji Edukacji za 2017. 2. Informacja na temat przygotowań nt. zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży. 3. Plany imprez, koncertów, oraz festynów organizowanych przez Wydział Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek. 4. Kalendarz imprez sportowych na 2018 oraz zapoznanie się z aktualną działalnością i sytuacją finansową klubów sportowych działających na terenie Gminy Szydłowiec. 5. Sprawy bieżące. 	<p>Dyrektorzy szkół i przedszkoli Dyrektor ZEiFO Gminny Koordynator Sportu Naczelnik Wydział Informacji i Promocji Dyrektor SCK - Zamek</p>
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plany remontów i inwestycji w placówkach oświatowych w 2018 r. 2. Działalność placówek oświatowych - analiza. Podsumowanie organizacji wypoczynku zimowego. 3. Ocena i przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2017 rok. 4. Szczegółowe sprawozdanie merytoryczno – finansowe z imprez sportowych oraz realizacja zadań sportu szkolnego za 2017 r. 5. Sprawy bieżące. 	<p>Dyrektorzy szkół i przedszkoli Dyrektor ZEiFO Pełnomocnik ds. Społecznych i współpracy z organizacjami pozarządowymi</p>
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena działalności Gminnego Komendanta OSP w koordynacji działań z placówkami OSP oraz zabezpieczenie przeciwpożarowe na terenie Gminy Szydłowiec wraz z gminnymi komendantami OSP. 2. Sprawozdanie z wykonania zadań dotyczących Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych. 3. Sprawy bieżące. 	<p>Komendant Gminny OSP Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych</p>
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wypracowanie opinii w sprawie realizacji budżetu za 2017 r. – absolutorium. 2. Analiza i ocena działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2017 r. 3. Sprawozdanie z działalności Szydłowieckiego Centrum Kultury- Zamek za 2017 r. 4. Sprawozdanie z działalności niepublicznych placówek 	<p>Skarbnik Gminy Dyrektor ZEiFO Główna Księgowa ZEiFO Dyrektor SCK – Zamek Dyrektor MOPS Główna Księgowa MOSP</p>

	oświatowych w Gminie Szydłowiec w świetle sprawozdanie SIO na 31 marca. Wykorzystanie dotacji przekazanych przez Gminę Szydłowiec. 5. Sprawy bieżące.	
Maj	1. Ocena stanu technicznego obiektów rekreacyjno - sportowych przed sezonem letnim. 2. Zapoznanie się z projektem organizacyjnym szkół, prognoza demograficzna, analiza stanu zatrudnienia nauczycieli w placówkach oświatowych. 3. Sprawy bieżące.	Gminny Koordynator Sportu Dyrektor ZEiFO
Czerwiec	1. Przygotowanie do organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 2. Zapoznanie się ze stanem technicznym i socjalnym obiektów szkolnych. Stan przygotowań szkół, przedszkoli i żłobka do remontów- posiedzenie wyjazdowe. 3. Zapoznanie się z wynikami egzaminów w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec. 4. Sprawy bieżące.	Dyrektor ZEiFO Dyrektorzy szkół i przedszkoli
Lipiec	Przerwa urlopową	
Sierpień	1. Prace nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2018 r. – Oświata, MOPS, SCK-Zamek. 2. Analiza stanu przygotowań szkół, przedszkoli i żłobka do nowego roku szkolnego 2017/2018 r. – posiedzenie wyjazdowe. 3. Przyjęcie informacji dotyczące pozyskiwania środków zewnętrznych na zadania inwestycyjne w oświacie w Gminie Szydłowiec. 4. Sprawy bieżące.	Skarbnik Gminy Dyrektor ZEiFO Główna Księgowa ZEiFO Dyrektor SCK – Zamek Dyrektor MOPS Główna Księgowa MOSP Naczelnik Wydziału Funduszy Strukturalnych i Strategii Rozwoju Dyrektorzy szkół i przedszkoli
Wrzesień	1. Wnioski do budżetu na 2019 r. 2. Stopień zabezpieczenia szkół przed zagrożeniami przemocą rówieśniczą i przestępstwami wśród nieletnich, zakres współpracy Policji, MOPS-u, działanie podejmowane w placówkach oświatowych. 3. Zapoznanie się z wydatkami i potrzebami na dożywianie dzieci za pierwsze półrocze 2018 r. oraz potrzeby bieżące. 4. Sprawy bieżące.	Dyrektorzy szkół Dyrektor MOPS Funkcjonariusze Policji Dyrektor ZEiFO
Październik	1. Podsumowanie sportowego roku szkolnego na terenie gminy Szydłowiec 2. Sprawy bieżące.	Gminny Koordynator Sportu

Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Praca nad projektem budżetu Gminy Szydłowiec na 2019 r. 2. Zaopiniowanie i uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. 3. Sprawy bieżące. 	<p>Skarbnik Gminy Dyrektor ZEiFO</p> <p>Pełnomocnik ds. Społecznych i współpracy z organizacjami pozarządowymi</p>
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prace nad projektem i uchwaleniem budżetu Gminy Szydłowiec na 2019 r. 2. Opracowanie planu pracy Komisji Edukacji na 2018 r. 3. Sprawy bieżące. 	<p>Skarbnik Gminy Dyrektor SCK – Zamek</p>
Na bieżąco	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków wymagających stanowiska Komisji Edukacji. 	

Przewodnicząca Komisji Edukacji

Anna Majstrak